.s

ït:,it',:5-\ss

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
onnsÃo DE MoBrLrDAor r rúrusrro

EDTTAL 229/2025
PROIBIçÃO DE ESTACIONAMENTO NO CAMINHO DA IGREJA NOVA - SÃO

MARTINHO

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma.
Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,
publicitado pelo edital n.o 9I/2024 a 03 de fevereiro de 2024, informa que no âmbito de
trabalhos de abertura de caldeira e plantação de árvore, torna-se necessário proibir o
estacionamento, no Caminho da lgreja Nova - São Martinho, nos dias 21 e 22 de março,
das 08h00 e as 17h00.

A Câmara Municipal do Funchal agradece a compreensão de todos os condutores pelos
eventuais incómodos causados e solicita a colaboração no cumprimento da sinalização
rodoviária que será implementada nos locais.

Para informações adicionais, os cidadãos
infomobilidade.funchal. pt.

poderão consultar a plataforma municipal

Funchal, 20 de março 2025

Vice-

Bruno Miguel Camacho Pereira